
UCHWAŁA NR LXXIII/690/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji Rady Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm./ oraz § 32 ust.1 Statutu Miasta Siedlce uchwalonego Uchwałą 
Nr V/33/2003 Rady Miasta Siedlce z dnia 23 stycznia 2003 r. (tekst jednolity ogłoszony Uchwałą 
Nr XLV/640/2009 z dnia 28 sierpnia 2009 r., z późn.zm.), Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Finansów, ustalonego Uchwałą Nr II/13/2018, odwołuje się Radnego 
Arkadiusza Mazurkiewicza. 

§ 2. Do składu osobowego Komisji Gospodarki Miejskiej, ustalonego Uchwałą Nr II/7/2018, powołuje się 
Radnego Arkadiusza Mazurkiewicza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Przewodniczącym Komisji 
wymienionych w niniejszej Uchwale. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B93D389-0C56-48F1-BA82-ADE26AC07EC3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotowe zmiany w składach osobowych wynikają z wniosku złożonego przez Radnego Arkadiusza 

Mazurkiewicza.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B93D389-0C56-48F1-BA82-ADE26AC07EC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



